
dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č.: 6217051633

uzavřené dne 24. 7. 2017

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
primátorem Ing. Petrem Vokřálem
44992785

Zástupce pro věci smluvní: cí Bytového odboru MMB
Zástupce pro věci technické: Ing. Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IC:
DiC:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen Objednatel)

Demont Servis s.r.o.
Starobrněnská 3, Brno 602 00
Ing. Luďkem Olšanem, jednatelem společnosti

25507613

CZ25507613

Zhotovitel:

se sídlem

zastoupený:

tel:

e-mail:

1Č:

DIČ:
bankovní spojení:

Číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíl C, vložka 27365

(dále jen Zhotovitel)

v důsledku nutných změn v provedení některých prací oproti původnímu předmětu díla
se uvedené smluvní strany dohodly na následující změně výše citované smlouvy o dílo (dále

jen ..smlouva") takto:

I. Předmět plnění specifikovaný v ČI. I „Předmět smlouvy", akce „Demolice bytového
domu Dukelská 217/88 v k.ú. Husovice" se mění o jmenovité vícepráce a ménčprace:

Změnový list č.l:
Položka v rozpočtu
rozebírání" o ,
Položky týkající se přesunu suti a vybouraných hmot, poplatků za skládku

Výše uvedené změny plnění jsou popsány v změnovém listu č. 1 a podrobně specifikovány
položkovými rozpočty v příloze č. 1 tohoto dodatku."

II. V ostatním zůstává smlouva beze změny.

„Demolice budov, zdivo, podíl, konslr. do 25% MVC postupné

1



III. Tento dodatek č. I nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím Registru
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pudmínkácli účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel
se zavazuje, že tento dodatek zašle správci smluv do 30 dnů od jejího uzavření.

Doložka
ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6217051633 byl projednán a schválen na schůzi Rady
města Brnatkterá se konala dne..rí?/..ť/'..f^/>

2222 2< 2dc+ V Brně dne
Zhotovitel:

V Brně dne
Objednatel:

jednatel společnosti
Mgr//[iří Lahoda,
vedó(icí BO MMB

2



Demolice bytového domu Dukelská 217/88 v k.ú. Husovice

Demont Servis s.r.o.

NaZeVaktu:

Zhotovitel:

Zmcmov_ý _11 s t vystavil:

_Ďatum:

ienio směnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu dila a je podkladem pro sjednáni změny díla

loimou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Teprve poté může

Zhotovitel tyto prače realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílu.

túvQdm řešeni dle smluvní dokomentůc*:

Položka v rozpočtu „Demolice budov, zdivo, podíl, konstr. do 25 % MVC postupné rozebírání"

Položky týkající se přesunu suti a vybouraných hmot, poplatků za skládku

NOve řešeni:

Smzem množství u položky „Demolice budov, zdivo, podíl, konstr. do 25 % MVC postupné rozebíráni"

Navýšeni množství u položek týkajících se přesunu suti a vybouraných hmot, poplatků za skládku

Zdůvodněni tměnu-

Ing. I uděk Olšan

1. 11. 2017

V jit zuiva^ štítové Steny demolovaného objektu Dukelská 217/88 je konstrukčně provazana se zdivém štírové
3 iteny sousedního objektu Dukelská 221/86 a není možné ji v rámci prováděni demoličních prací odstranit
j íuuwúu zajištěni stability sousedního objektu Dukelská 221/86 a to do doby zahájeni výstavby objektu

nového.

větší množství suti/hntot bylo vybouráno z důvodu vybouráni stropů suterénních prostorů, které byly
i v havarijním stavu.

Komentář Ke změně-

Jedň.1 o dodatečné stavební prače, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně ncpředvidaidiiýcii

okolnosti a jsou nezbytné pro provedeni původní zakázky z důvodu dokončení demoličních prací. Jedná se o

stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakazky

velkovy lozsah dodatečných stavebních prací nebude mít vliv na změnu ceny původní zakázky.

Cena méně piaci bez DPH :

ŮC

á icroven

Cena více prací bez DPH :
-14.207,00 KČ

Výsledná cena 2měny'bezDPH: F7-^, .

+14.207,00 Kč

Požadavek na změnu Ihůty dokončení dila:
^7 '>

Veakere práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

J Souhlasím F ^
Souhlasím

Datum: 2 '')•/ ■ 'U> ‘12).

^•f-f-.-^:~2^2..i^r.í^?dn^.. pis)

souhlasím

Datum: 'Č.M-
\

)

> '« \

Souhlasím

Datum: 2.-/'/.

(jméno, příjmení, podpis) {jméno, příjmem, podpis;
Přílohy:

1. Rozpočet demolice BD Dukelská 217/88 - vícepráce

2. Rozpočet demolice BP Dukelská 217/88 -méněpráce



Položkový rozpočet

Zakázka: Demolice bytového domu Dukelská 217/88 v k.ú. Husovice - MÉNĚPRACE

JílkoviId IČO 25307613

DIČ CZiiSUrtlJ

Démoni Servis s.r.u.

Sutuíji mamka 334/3

UJ20U tifiiu-Drno-meato

Ofc,eiUldLvl IČO 44í!«'í*á

DIČ CZ-Ussi/nS

Sieiuiernl město Brno

Domiiiikdiiíke náměstí l‘jti/1

t)U.’lXI tJnio-BiHo-měsla

Rozpis ceny

ItSV -14 206,00

'oV u.oe

0,00

Vedlejší náklady

Ostatní naklady

0,00

0.00

deklail piu aiu2cnou UPH 0,00 C'k15 %

bmiaid UKH 0,00 č>k15 %

JjrldJ [ilu ^ji4j0ih Úl-H 0,UU o2p21 %

-aWjJIli IJ|'H O.iiú CZr,21 ■‘ň

Za-MdLlMaii -0,50 oí:.

Cena Cdlkdiir ■14 207,00 ^

Ze-'li01ůullole Za objednatele

w--
V dne 2.11.2017

Pupis

Zpiacaťdno piugia/non RTS Suvitšl - [ DeiianciZč



Rekapitulace dílů
Typ dilu Celkem

-14 206.50

Hmotnosttislo Název

0.00000HSVDokončovací kce na pozem stav.95
0,00000•14 206,50Celkem:

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-1 Demoverze



CenaCenaJMJMnožstvíPoř, Číslo MJNázev

•14206,50

•14206,50

Dokončovací kce na pozem.stav.

DEMOLICE BUDOV, ZDIVO, PODÍL KONSTRUKCE 00 
25%,MVC, poslupné rozebíráni

Dii: 95

1 12 350,00-40,59m3

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-1 Demoverze



Položkový i'C2pOČ3t

Demolice byiového doma Dukelská 2 l/7bS v k.ú. Husovice - VICEřKACE

IČO ímu/dii

uic casařoii
Zítuioveid Qeinont Servis *,r.o.

Suuobrfiéiiska 334/3

&02Ú0 tirno-Hrno-oiéfclo

lóe -Msa/to
DIČ

'Jujcoa^iU SlMUUUIII lllealu BfllO

Dominikánské namčsu 1&0Í1

sudou Brno-tínio-mesio

Vipiatu.J

Kuipla ceny

hSV 14 207.41

PSV 0,00

MuN

Vecllcjáuiaklody

Osiatni nelady

0,00

0,00

0.QU

Zekiod pm aiKiuhwu DPH 0,00 C2k15 %

Snůciij UPH 0,00 C2k15 %

dunijil pru Pjkljdm úPH D.UJ CZi\21 %

-'dMjOtll ml-) I II,UU -J-r-21 %

. JÚI I ULltltetkl -0,41 CJř

Cena celkem: 14 207,00 C2K

la rriotovilulc Za objednatele

V, •K1 dne 2.11.2017v

Popis:

Zpracováno probraném RTS Slavild-’- | DenioveUo



Rekapitulace dílů
Typ díluČislo Celkem 

14 207,41

Hmotnost

0,00000

Název

HSV98 Demolice

0,0000014 207,41Celkem:

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-1 Demoverze



Poř. číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena

Díl: 98

1 13

Demolice

Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m 
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 
Poplatek 2a skladku stavební sud

14 207,41

6 760,62 
2166,79 
6 290.00

t 21,16 319,50
2 14 t 64,68 25,50
3 15 t 21,16 250,00

Zpracováno programem RTS Stavitel* j Demoverze


